
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 30. 7. 2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 29244960
SEŽEV facility s.r.o. DIČ: CZ29244960

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 381 518,76

315 304,76 66 214,0021,00%

0,00 0,0012,00%

23104_2

Brno Maloměřice, trafostanice č.1 - Oprava  příjezdové cesty

315 304,76

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 23104_2

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

381 518,76315 304,7601 Oprava příjezdové ko...

315 304,76 381 518,76

Brno Maloměřice, trafostanice č.1 - Oprava  příjezdové cesty

30. 7. 2024

 

 

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 30. 7. 2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 29244960

DIČ: CZ29244960

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 315 304,76

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 315 304,76 21,00% 66 214,00

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 381 518,76

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Brno Maloměřice, trafostanice č.1 - Oprava  příjezdové cesty

01 - Oprava příjezdové ko...

SEŽEV facility s.r.o.

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 30. 7. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 315 304,76

HSV - HSV 155 490,85

    1 - Zemní práce 155 490,85

5 - Komunikace pozemní 159 213,91

    998 - Přesun hmot 18 655,69

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 600,00

    VRN5 - Finanční náklady 0,00

    VRN8 - Přesun stavebních kapacit 600,00

01 - Oprava příjezdové ko...

Brno Maloměřice, trafostanice č.1 - Oprava  příjezdové cesty

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 30. 7. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 315 304,76

D HSV HSV 155 490,85

D 1 Zemní práce 155 490,85

1 K 122452203

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a 

dálnice v hornině třídy těžitelnosti II objem do 100 m3 

strojně

m3 70,237 635,00 44 600,50 CS ÚRS 2024 02

VV 305,380*1,15*0,20 70,237

VV Součet 70,237

2 K 162751117

Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3

m3 70,237 312,00 21 913,94 CS ÚRS 2024 02

VV 70,237 70,237

VV Součet 70,237

3 K 162751119

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 

z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 

přes 10000 m

m3 491,659 23,70 11 652,32 CS ÚRS 2024 02

VV 70,237*7 491,659

VV Součet 491,659

4 K 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 

1 až 3 do 100 m3
m3 70,237 167,00 11 729,58 CS ÚRS 2024 02

VV 70,237 70,237

VV Součet 70,237

5 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 

skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04
t 119,403 342,00 40 835,83 CS ÚRS 2024 02

VV 70,237*1,7 119,403

VV Součet 119,403

6 K 919726122
Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná 

měrná hm přes 200 do 300 g/m2
m2 351,187 70,50 24 758,68 CS ÚRS 2024 02

VV 305,38*1,15 351,187

VV Součet 351,187

D 5 Komunikace pozemní 159 213,91

7 K 564831111
Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 100 

mm
m2 305,380 145,00 44 280,10 CS ÚRS 2024 02

8 K 564861111
Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 

mm
m2 351,380 274,00 96 278,12 CS ÚRS 2024 02

9 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 

kamene, monolitickým betonovým nebo živičným
t 232,036 0,00 0,00 CS ÚRS 2024 02

D 998 Přesun hmot 18 655,69

10 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 

kamene, monolitickým betonovým nebo živičným
t 232,036 80,40 18 655,69 CS ÚRS 2024 02

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 600,00

D VRN5 Finanční náklady 0,00

11 K 059002000 index dle rámcové smlouvy soub 314 704,760 0,00 0,00 CS ÚRS 2024 02

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 600,00

12 K 081002000 Doprava zaměstnanců soub 600,000 1,00 600,00 CS ÚRS 2024 02

VV "Brno-Maloměřice, paušál"  200*3 600,000

VV Součet 600,000

Brno Maloměřice, trafostanice č.1 - Oprava  příjezdové cesty

01 - Oprava příjezdové ko...

Strana 5 z 5


		2024-08-15T06:58:24+0000




